
Data: 13/12/2013 08:28:43
Folha: 1

INFORMATIVO DOS PROCESSOS LICITATÓRIOS
Período: 01/09/2013 a 30/09/2013

UF:
Município:
Entidade:

MG
CARMO DE CAJURU
SERV.AUTÁRQUICO DE AGUA E ESGOTO

Modalidade: 0001 - Dispensa Art. 24

Processo: 000075 Data: 04/09/2013 Abertura: Apuração: 09/09/2013Seq. Modalidade: 000044
Objeto: MATERIAIS ELÉTRICOS

Data da Homologação Contratado Valor

09/09/2013 000603 - ELETRICA CANARIOS LTDA 1.729.45

1.729.46Total do Processo  000075 - 2013

Processo: 000079 Data: 20/09/2013 Abertura: Apuração: 20/09/2013Seq. Modalidade: 000048
Objeto: PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA CARROS

Data da Homologação Contratado Valor

20/09/2013 000370 - ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA 636.00

636.00Total do Processo  000079 - 2013

Processo: 000081 Data: 09/09/2013 Abertura: Apuração: 08/10/2013Seq. Modalidade: 000049
Objeto: PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATOR, RETRO, GIRICO

Data da Homologação Contratado Valor

08/10/2013 000438 - ERICKSON SALOME PEREIRA 04367925676 1.257.00

1.257.00Total do Processo  000081 - 2013

Processo: 000085 Data: 27/09/2013 Abertura: Apuração: 04/11/2013Seq. Modalidade: 000053
Objeto: MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Data da Homologação Contratado Valor

04/11/2013 000142 - MARLA CONSTRUÇÕES LTDA 2.150.00

2.150.00Total do Processo  000085 - 2013

5.772.46Total da Modalidade  0001 - Dispensa Art. 24

5.772.46TOTAL GERAL:

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


